
Barolo DOCG Gramolere 2017 Fratelli Alessandria

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 13:19
1/1

Kód produktu 1003663 
EAN 8595669812924 

Tmavě rubínová barva, vůně nabízí tóny tmavého
peckového ovoce, koření, šalvěje nebo lékořice s tóny
sladkého koření. Chuť je mnohovrstevnatá, bohatá a
pevná s tóny sušené pomerančové kůry, asijského koření,
vanilky s výraznou ovocností. Velmi dlouhý závěr s
pevnými taniny. Víno, které se vám odvděčí za pár let.

Dostupné množství na
prodejnách:

4,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Fratelli Alessandria je jeden ze skrytých pokladů vesnice
Verduno, kde sídlí, s historií sahající do počátku 19.
století, nicméně rodina Alessandria sem vstoupila až v
roce 1870. Toto 12 hektarové vinařství vede již pátá
generace rodiny - Vittore a jeho strýc Alessandro. Jejich
vína nabízí přesně to, co od špičkových Barol
očekáváme - komplexnost bez těžkosti a strukturu s
jemností, zkrátka neuvěřitelně plná, harmonická a
zároveň velmi elegantní vína s krásným potenciálem ke
zrání.

Parametry
Země původu Itálie 


